業    務    工    程    表

                                                               年     月     日

千歳市長   様

                                          住 所

                                  受 注 者

                                          氏 名                                   印

     受託業務の工程表を次のとおり作成したので提出します。

         業           務           名      履       行       期       間

            年      月      日  から
            年      月      日  まで

                                 工        程        表

    作    業    区    分      工              程      附            記

                 業務処理責任者（管理技術者）等選定通知書

                                                             年      月     日

千 歳 市 長   様

                                          住 所
                                  受 注 者

                                          氏 名                            印

  業務名

         年    月     日付けで契約した上記の業務に係る業務処理責任者（管理技術者）

を次のとおり定めたので通知します。

   区             分      氏                 名    備        考

                                                                 経歴書等添付

業務処理責任者（管理技術者）等変更通知書

                                                             年      月     日

千 歳 市 長    様

                                          住 所
                                  受 注 者

                                          氏 名                            印

  業務名

上記の業務に係る業務処理責任者（管理技術者）を次のとおり変更したので通知します。

区   分 変更前の氏名 変更後の氏名 備   考

変更理由

                                経歴書等添付

氏 名 生年月日

住 所

年号 年 月

学 歴

上記のとおり相違ありません

免許 ・ 資格

職 歴

昭和・平成　　　年　　月　　日生 （ 　　歳）

工 事 歴

（注）１．学歴は、学校名、学部、学科等を記入してください。
　　　２．職歴、免許・資格、工事歴は、年月順に記入してください。
      ３．経歴書の様式は、内容を網羅していれば他の様式でも結構です。

経　　　　　歴　　　　　書

（本人の氏名）　　　　　　　　　　　　　 印

      　　　年　　　月　　　日

再 委 託 承 諾 願

  年  月  日

千 歳 市 長   様

受 注 者

                  ㊞

委託業務の名称

業務委託料                          円

上記の委託業務について、次のとおり再委託したいので、委託契約書第  条の規定に基づき承諾願います。

再 受 託 者

再委託業務

内   容

再 委 託

金     額

再 委 託 金 額 の 支 払 方 法

住所、氏名及び電話番号

千歳市の

競争入札

参加資格

前  金  払 完 了 払

再委託金

額に対す

る 割 合

現金の

割 合

手形の

期 間

現金の

割 合

手形の

期 間

円 ％ ％ 日 ％ 日

注 １ 千歳市の競争入札参加資格欄は、再受託者が千歳市の競争入札参加資格を有する場合、その資格を記入すること。

  ２ 再委託業務内容欄は、再委託内容がわかるよう具体的に記入すること。

住 所

氏 名

業 務 完 了 通 知 書

  年  月  日

千歳市長 様

                                住 所

                      受注者

氏 名                           印

業 務 名

完了年月日                 年    月    日

上記業務を完了したので通知いたします。

成 果 品 目 録

  年  月  日

千歳市長 様

                                住 所

                      受注者

氏 名                              印

業 務 名

品名 単位 数量 備考

様式は、内容を網羅していれば他の様式でも結構です。

業  務  受  渡  書

業 務 名

上記業務は、    年  月  日完了検査に合格したので、本日その受渡し

をし、その証として本書２通を作成し、双方記名押印して各１通を保有する。

    年  月  日

引 受 人   千歳市長  横 田 隆 一

引  渡  人                                     印

業  務  受  渡  書

業 務 名

上記業務は、    年  月  日完了検査に合格したので、本日その受渡し

をし、その証として本書２通を作成し、双方記名押印して各１通を保有する。

    年  月  日

引 受 人   千歳市長  横 田 隆 一

引  渡  人                                     印

請求書番号

請  求  書

    年  月  日

千歳市長  様

住所

                   氏名

次のとおり請求します。

件名

  請 求 金 額                     円

請求内訳等

振込先

金融機関名 本･支店名

預金種目
１普通 ２当座 ３ (    )

口座番号

フリガナ

口座名義

※請求者と口座名義が異なるときは委任状等の添付が必要です。

※金額の頭に｢¥｣をつけて下さい。

※○で囲んでください。

印